
ZARZĄDZENIE NR 134/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 134/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 4 743 459,00 0,00 168 855,00 4 574 604,00
855 Rodzina 4 743 459,00 0,00 168 855,00 4 574 604,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 743 459,00 0,00 168 855,00 4 574 604,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 743 459,00 168 855,00 4 574 604,00

OGÓŁEM DOCHODY 4 743 459,00 0.00, 168 855,00 4 574 604,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ai nbroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 134/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 listopada 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 605 797,14 15 000,00 0,00 620 797,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 605 797,14 15 000,00 0,00 620 797,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 188 453,00 10 000,00 198 453,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 417 344,14 5 000,00 422 344,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 91 800,00 0,00 15 000,00 76 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 91 800,00 15 000,00 76 800,00
4810 Rezerwy Własne 91 800,00 15 000,00 76 800,00

18 Różne rozliczenia 47 450,00 0,00 1 100,00 46 350,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 47 450,00 0,00 1 100,00 46 350,00

4810 Rezerwy Własne 47 450,00 1 100,00 46 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 54 531,00 14 101,00 13 001,00 55 631,00

90002 Gospodarka odpadami 14 600,00 500,00 500,00 14 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 14 600,00 500,00 14 100,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 0,00 500,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 931,00 13 601,00 12 501,00 41 031,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 13 601,00 13 601,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 39 931,00 12 501,00 27 430,00

OGÓŁEM WYDATKI 799 578,14 29 101,00 29 101.00 799 578,14

burmIstrz

Grzegorz Ambroziak


